
Na druhý břeh

Lešner Jeroným

Jakpak je ti v dálce za vodou
jestli druhý břeh je stejný jako náš
často večer na obloze hledám tvoji zář
na kolenou otevřený snář

Vzpomínka co pálí na dlaních,
když masala je dávno dopitá
když v útržcích písní zůstal umlčený rým
co jsem nestihl říct a víckrát nepovím

Zamávám, než ti křídla slunce pozlatí
Zamávám, snad se na půl cesty neztratíš

Jakpak je ti v dálce za vodou
a jestli se tam někdy podívám
jestli na mě čekáš, jestli se mnou počítáš
nebo na tři zámky břehy zamykáš

Jestli může oheň dlouho spát,
jako doutnající požár kdesi v nás
Eliášův plamen v širé dálce na mořích
který náhle světlem zahoří

Zamávám, než ti křídla slunce pozlatí
Zamávám, snad se napůl cesty neztratíš
Zamávám, laše tu a dobré počasí
Zamávám, bílým lodím co se nevrací

Jakpak je ti v dálce za vodou
jestli druhý břeh je stejný jako náš
často večer na obloze hledám tvoji zář
snad se na mě taky podíváš
často večer na obloze hledám tvoji zář
snad mě vidíš a snad se usmíváš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

